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Ellen Võlli
03.05.1927–06.01.2009

Meie hulgast on lahkunud arst ja kauaaegne 
tervishoiujuht Ellen Võlli.

Sündinud Tartus ja lõpetanud tolleaegse 
Tartu Linna II Keskkooli, asus ta 1946. aas-
tal õppima Tartu Riikliku Ülikooli arstitea-
duskonna stomatoloogia osakonda.

1950. aastal lõpetas Ellen Võlli arstitea-
duskonna ning asus seejärel arsti-stoma-
toloogina tööle Jõgeva Haiglasse ning siis 
Tartu Laste Luu- ja Liigesetuberkuloosi 
Sanatooriumi. Edasi viis tema tee Pärnusse, 
kus ta pühendas kogu oma edasise elu ter-
vishoiukorraldusele.

Pärnu Linna TSN Täitevkomitee ter-
vishoiuosakonda asus Ellen Võlli esimest 
korda tööle 6. septembril 1952 ravi-pro-
fülaktilise ala arsti-inspektorina, olles 
samal ajal ka tervishoiuosakonna juhataja 
asetäitja. Aastatel 1954–59 oli Ellen Võlli 
Pärnu Linna Haigla polikliinilise osakon-
na peaarst ja seejärel kuni 1971. aastani 
haigla ortopeedilise stomatoloogia osa-
konna juhataja.

16. veebruaril 1971 asus Ellen Võlli töö-
le Pärnu Linna TSN Täitevkomitee ter-

vishoiuosakonna juhatajaks, mida juhtis 4. 
maini 1982, kui lõpetas töö seoses pensio-
nile siirdumisega. Tema korraldada oli kogu 
linna ja maakonna kõikide tervishoiuasutus-
te töö ning tervishoiu areng.

Ellen Võlli oli võimekas, sõnakas ja ran-
ge tervishoiujuht, nõudlik nii enese kui ka 
kolleegide suhtes. Samas oli ta äärmiselt 
mõistev, hooliv ja südamlik, ta ei kartnud 
vahel ka oma pisaraid näidata. Ta elas kaa-
sa inimeste probleemidele, aidates neil leida 
lahendusi. 

Aktiivse, energilise inimesena juhtis ta 
Pärnu Stomatoloogide Teaduslikku Selt-
si, oli Pärnu Punase Risti Seltsi esinaine, 
Eesti Punase Risti Seltsi keskkomitee liige, 
tolleaegse Rahukaitsekomitee liige ja täitis 
hulgaliselt muid väiksemaid ühiskondlikke 
ülesandeid.

Kolleegide südamesse jääb mälestus El-
len Võllist kui pikaajalisest tervishoiujuhist, 
sihikindlast ja südamlikust inimesest.

Kolleegid endisest tervishoiuosakonnast ja 
Seeniormeedikute Pärnu Koda

IN MEMORIAM
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